TIMWE ECUADOR S.A.

Guayaquil, julio 6 de 2006

123365

REF. 586644-n-06.

Señor Don José Gabriel Yépez Olmedo Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía TIMWE ECUADOR S.A., en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, lo eligió a usted PRESIDENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS de acuerdo al artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la compañía.

Como **PRESIDENTE** tendrá las atribuciones y deberes señalados en la Ley y el estatuto social. En caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General usted lo reemplazará, ejerciendo en este caso en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

TIMWE ECUADOR S.A. se constituyó mediante escritura pública autorizada el 4 de mayo de 2006 por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquez Ayala, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de junio de 2006, de fojas 58.644 a 58.686, número 10.958, anotada en el Repertorio bajo el número 22.734.

Atentamente,

Ab. Sonia Zambrano Lopez Secretaria ad-hoc de la Junta

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía TIMWE ECUADOR S.A. Guayaquil, julio 6 del 2006

é Gabriel Yépez Olmedo

d.C. 1714213483

Nacionalidad: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 33.083 FECHA DE REPERTORIO: 13/jul/2006 HORA DE REPERTORIO: 09:08

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diecinueve de Julio del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TIMWE ECUADOR S.A., a favor de JOSE GABRIEL YEPEZ OLMEDO, a foja 74.912, Registro Mercantil número 13.908.

ORDEN: 33083 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Priscilla Ba

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA